
1 中2 25FR 山本　澪 王寺 16.10

2 小5 25FR 津田　柚希 富雄 17.42

3 小5 25FR 竹村　華 王寺 17.75

4 小5 25FR 古中　優香 真美 18.13

5 小6 25FR 笠尾　一知佳 富雄 18.19

6 中1 25FR 林　　美羽 王寺 18.25

7 小5 25FR 堀内あおい 大和 18.40

8 中1 25FR 田畑　楽 名張 18.90

9 小5 25FR 真美ヶ丘B 真美 18.98

10 小4 25FR 菱田　理世 真美 18.99

11 中2 25FR 下村　真彩 王寺 19.03

12 小5 25FR 大佐々　華 真美 19.13

13 小5 25FR 上岡　瑞季 名張 19.43

14 小5 25FR 真美ヶ丘A 真美 19.54

15 小6 25FR 田中　夢姫 王寺 19.55

16 小6 25FR 大沼　彩里 真美 19.79

17 小6 25FR 松原　明衣 名張 19.89

18 小5 25FR 阪本　優心 真美 19.91

19 小6 25FR 宮迫　柚希 真美 19.94

20 小6 25FR 岡田　未来 富雄 19.95

21 小5 25FR 田宮　佳菜 真美 19.97

22 小6 25FR 北森　理紗 名張 20.03

23 小5 25FR 湯田　結月 富雄 20.10

24 小6 25FR 𠮷田　結衣 王寺 20.17

25 小6 25FR 中野　心瑠 真美 20.55

26 小5 25FR 酒井　優奈 王寺 20.61

27 中1 25FR 杉本　優希奈 真美 20.66

28 小4 25FR 竹内　亜沙美 富雄 20.71

28 小4 25FR 松原　星 名張 20.71

30 小5 25FR 辛川　若葉 大和 21.25

31 小3 25FR 平井　美優 王寺 21.26

32 小5 25FR 梶井　彩花 真美 21.35

33 小3 25FR 中野穂乃実 王寺 21.37

34 小3 25FR 西岡　璃奈 王寺 21.77

34 小4 25FR 銭塚　知佳 真美 21.77

36 中2 25FR 池田　愛佳 富雄 21.90

37 小2 25FR 安田　芽生 王寺 21.94

38 小4 25FR 小倉　鈴奈 大和 22.25

女子 25ｍ自由形総合ランキング



39 小4 25FR 田中　莉奈 王寺 22.35

40 小3 25FR 田中　美咲 王寺 22.36

41 小4 25FR 入江　晴香 名張 22.53

42 小3 25FR 豊坂　梨恋 王寺 22.55

43 小3 25FR 田中　彩子 王寺 22.71

44 小3 25FR 覚道　絢菜 真美 22.77

45 小3 25FR 木戸上　陽奈 真美 23.22

46 小4 25FR 村田風羽香 王寺 23.29

47 小4 25FR 寺田　奈未 富雄 23.30

48 小4 25FR 桐山　美琴 富雄 23.31

49 小4 25FR 坂平　優衣 真美 23.42

50 小4 25FR 橋本　莉衣奈 富雄 23.50

51 小4 25FR 森口　奈子 大和 24.14

52 小3 25FR 松岡　咲空 富雄 24.21

53 小3 25FR 宮地　茜里 富雄 24.99

54 小3 25FR 山口　結愛 王寺 25.04

55 小3 25FR 真美ヶ丘C 真美 25.24

56 小3 25FR 中島　柚葉 真美 25.70

57 小２ 25FR 古茂田　朱里 富雄 26.03

58 小3 25FR 田畑　希海 真美 26.26

59 小3 25FR 高原　心音 大和 29.40

60 小3 25FR 豊川　詩織 富雄 29.93

61 小3 25FR 酒井　絢音 大和 30.39

62 小6 25FR 小細工　絢香 富雄 棄権

63 中1 25FR 小田　朱夏 真美 棄権



女子　幼稚園～小学2年　25m自由形
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小2 25FR 安田　芽生 王寺 21.94

2 小２ 25FR 古茂田　朱里 富雄 26.03

女子　小学3年　25m自由形
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小3 25FR 平井　美優 王寺 21.26

2 小3 25FR 中野穂乃実 王寺 21.37

3 小3 25FR 西岡　璃奈 王寺 21.77

4 小3 25FR 田中　美咲 王寺 22.36

5 小3 25FR 豊坂　梨恋 王寺 22.55

6 小3 25FR 田中　彩子 王寺 22.71

7 小3 25FR 覚道　絢菜 真美 22.77

8 小3 25FR 木戸上　陽奈 真美 23.22

9 小3 25FR 松岡　咲空 富雄 24.21

10 小3 25FR 宮地　茜里 富雄 24.99

11 小3 25FR 山口　結愛 王寺 25.04

12 小3 25FR 真美ヶ丘C 真美 25.24

13 小3 25FR 中島　柚葉 真美 25.70

14 小3 25FR 田畑　希海 真美 26.26

15 小3 25FR 高原　心音 大和 29.40

16 小3 25FR 豊川　詩織 富雄 29.93

17 小3 25FR 酒井　絢音 大和 30.39

女子　小学4年　25m自由形
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小4 25FR 菱田　理世 真美 18.99

2 小4 25FR 竹内　亜沙美 富雄 20.71



2 小4 25FR 松原　星 名張 20.71

4 小4 25FR 銭塚　知佳 真美 21.77

5 小4 25FR 小倉　鈴奈 大和 22.25

6 小4 25FR 田中　莉奈 王寺 22.35

7 小4 25FR 入江　晴香 名張 22.53

8 小4 25FR 村田風羽香 王寺 23.29

9 小4 25FR 寺田　奈未 富雄 23.30

10 小4 25FR 桐山　美琴 富雄 23.31

11 小4 25FR 坂平　優衣 真美 23.42

12 小4 25FR 橋本　莉衣奈 富雄 23.50

13 小4 25FR 森口　奈子 大和 24.14

女子　小学5年　25m自由形
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小5 25FR 津田　柚希 富雄 17.42

2 小5 25FR 竹村　華 王寺 17.75

3 小5 25FR 古中　優香 真美 18.13

4 小5 25FR 堀内あおい 大和 18.40

5 小5 25FR 真美ヶ丘B 真美 18.98

6 小5 25FR 大佐々　華 真美 19.13

7 小5 25FR 上岡　瑞季 名張 19.43

8 小5 25FR 真美ヶ丘A 真美 19.54

9 小5 25FR 阪本　優心 真美 19.91

10 小5 25FR 田宮　佳菜 真美 19.97

11 小5 25FR 湯田　結月 富雄 20.10

12 小5 25FR 酒井　優奈 王寺 20.61

13 小5 25FR 辛川　若葉 大和 21.25

14 小5 25FR 梶井　彩花 真美 21.35

女子　小学6年　25m自由形
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小6 25FR 笠尾　一知佳 富雄 18.19

2 小6 25FR 田中　夢姫 王寺 19.55

3 小6 25FR 大沼　彩里 真美 19.79

4 小6 25FR 松原　明衣 名張 19.89

5 小6 25FR 宮迫　柚希 真美 19.94



6 小6 25FR 岡田　未来 富雄 19.95

7 小6 25FR 北森　理紗 名張 20.03

8 小6 25FR 𠮷田　結衣 王寺 20.17

9 小6 25FR 中野　心瑠 真美 20.55

10 小6 25FR 小細工　絢香 富雄 棄権

女子　中学生　25m自由形
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 中2 25FR 山本　澪 王寺 16.10

2 中1 25FR 林　　美羽 王寺 18.25

3 中1 25FR 田畑　楽 名張 18.90

4 中2 25FR 下村　真彩 王寺 19.03

5 中1 25FR 杉本　優希奈 真美 20.66

6 中2 25FR 池田　愛佳 富雄 21.90

7 中1 25FR 小田　朱夏 真美 棄権



女子　幼稚園～小学2年　50m自由形
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

女子　小学3年～小学4年　50m自由形
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小4 50FR 松原　星 名張 45.21

2 小3 50FR 木戸上　陽奈 真美 50.07

3 小4 50FR 入江　晴香 名張 50.58

4 小4 50FR 小倉　鈴奈 大和 52.62

5 小4 50FR 寺田　奈未 富雄 53.67

6 小3 50FR 田畑　希海 真美 55.91

7 小3 50FR 覚道　絢菜 真美 57.79

8 小3 50FR 山口　結愛 王寺 57.96

女子　小学5年～小学6年　50m自由形
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小5 50FR 竹村　華 王寺 39.58

2 小5 50FR 古中　優香 真美 42.22



3 小5 50FR 真美ヶ丘B 真美 43.30

4 小5 50FR 堀内あおい 大和 43.33

5 小5 50FR 大佐々　華 真美 44.29

6 小6 50FR 松原　明衣 名張 44.75

7 小6 50FR 笠尾　一知佳 富雄 46.29

8 小6 50FR 𠮷田　結衣 王寺 46.46

9 小5 50FR 梶井　彩花 真美 47.24

10 小6 50FR 岡田　未来 富雄 48.25

11 小5 50FR 酒井　優奈 王寺 48.50

12 小5 50FR 竹島　さらら 名張 51.90

女子　中学生　50m自由形
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 中2 50FR 下村　真彩 王寺 40.49

2 中1 50FR 林　　美羽 王寺 40.89

3 中2 50FR 池田　愛佳 富雄 50.73



女子　幼稚園～小学2年　25mバタフライ
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

女子　小学3年～小学4年　25mバタフライ
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小3 25FLY 宮地　茜里 富雄 27.63

2 小3 25FLY 田中　彩子 王寺 27.83

3 小4 25FLY 森口　奈子 大和 28.10

女子　小学5年～小学6年　25mバタフライ
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小6 25FLY 笠尾　一知佳 富雄 21.11
2 小5 25FLY 津田　柚希 富雄 21.32
3 小5 25FLY 堀内あおい 大和 21.94
4 小5 25FLY 辛川　若葉 大和 26.24



女子　中学生　25mバタフライ
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20



女子　幼稚園～小学1年　50mバタフライ
順位 名前 所属 記録

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

女子　小学3年～小学4年　50mバタフライ
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小4 50FLY 菱田　理世 真美 48.63

2 小3 50FLY 平井　美優 王寺 54.37

3 小3 50FLY 田中　美咲 王寺 58.44

女子　小学5年～小学6年　50mバタフライ
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小6 50FLY 𠮷田　結衣 王寺 49.22



女子　中学生　50mバタフライ
順位 名前 所属 記録

1 中2 50FLY 山本　澪 王寺 36.27 大会新



女子　幼稚園～小学2年　25m平泳ぎ
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

女子　小学3年～小学4年　25m平泳ぎ
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小4 25BR 森口　奈子 大和 27.82

2 小3 25BR 田中　彩子 王寺 28.85

3 小4 25BR 竹内　亜沙美 富雄 31.09

4 小4 25BR 橋本　莉衣奈 富雄 34.88

5 小4 25BR 桐山　美琴 富雄 35.15

6 小3 25BR 豊川　詩織 富雄 36.96

7 小3 25BR 松岡　咲空 富雄 37.48

女子　小学5～小学6年　25m平泳ぎ
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小5 25BR 上岡　瑞季 名張 25.86



女子　中学生　25m平泳ぎ
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20



女子　幼稚園～小学2年　50m平泳ぎ
順位 名前 所属 記録

1 小2 50BR 古茂田　朱里 富雄 1.12.41

女子　小学3年～小学4年　50m平泳ぎ
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小4 50BR 菱田　理世 真美 51.48

2 小3 50BR 平井　美優 王寺 59.06

3 小4 50BR 田中　莉奈 王寺 59.43

4 小3 50BR 豊坂　梨恋 王寺 1.01.83

5 小4 50BR 寺田　奈未 富雄 1.03.83

6 小3 50BR 中野穂乃実 王寺 1.04.45

7 小3 50BR 山口　結愛 王寺 1.07.49

8 小3 50BR 中島　柚葉 真美 1.11.10

9 小3 50BR 高原　心音 大和 1.15.42

女子　小学5年～小学6年　50m平泳ぎ
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小5 50BR 竹村　華 王寺 48.81

2 小5 50BR 大佐々　華 真美 53.23



3 小6 50BR 中野　心瑠 真美 56.70

4 小6 50BR 大沼　彩里 真美 56.94

5 小5 50BR 湯田　結月 富雄 58.41

6 小5 50BR 上岡　瑞季 名張 58.81

7 小5 50BR 真美ヶ丘B 真美 1.01.99

8 小5 50BR 酒井　優奈 王寺 1.04.86

9 小5 50BR 梶井　彩花 真美 1.05.98

10 小6 50BR 小細工　絢香 富雄 棄権

女子　中学生　50m平泳ぎ
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 中1 50BR 田畑　楽 名張 43.50

2 中1 50BR 杉本　優希奈 真美 57.10



女子　幼稚園～小学2年　25m背泳ぎ
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小2 25BA 安田　芽生 王寺 23.37 大会新

女子　小学3年～小学4年　25m背泳ぎ
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小4 25BA 竹内　亜沙美 富雄 28.26

2 小3 25BA 豊川　詩織 富雄 33.29

20

女子　小学5年～小学6年　25m背泳ぎ
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1
2



3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

女子　中学生　25m背泳ぎ
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20



女子　幼稚園～小学2年　50m背泳ぎ
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

女子　小学3年～小学4年　50m背泳ぎ
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小4 50BA 小倉　鈴奈 大和 55.06

2 小3 50BA 木戸上　陽奈 真美 56.29

3 小3 50BA 田中　美咲 王寺 58.34

4 小4 50BA 村田風羽香 王寺 58.60

5 小4 50BA 入江　晴香 名張 59.93

6 小3 50BA 田畑　希海 真美 1.01.29

7 小3 50BA 酒井　絢音 大和 1.04.16

8 小3 50BA 高原　心音 大和 1.13.72

女子　小学5～小学6年　50m背泳ぎ
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小6 50BA 北森　理紗 名張 50.45

2 小6 50BA 田中　夢姫 王寺 50.66



3 小5 50BA 湯田　結月 富雄 58.36

4 小5 50BA 竹島　さらら 名張 59.14

女子　中学生　50m背泳ぎ
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 中1 50BA 杉本　優希奈 真美 49.76



女子　幼稚園～小学2年　100m個人メドレー
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

女子　小学3年～小学4年　100m個人メドレー
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小3 100IM 西岡　璃奈 王寺 1.59.60

2 小4 100IM 村田風羽香 王寺 2.05.86

3 小4 100IM 銭塚　知佳 真美 2.09.41

4 小3 100IM 真美ヶ丘C 真美 2.10.72

5 小4 100IM 坂平　優衣 真美 2.12.98

6 小3 100IM 覚道　絢菜 真美 2.19.85

女子　小学5年～小学6年　100m個人メドレー
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小6 100IM 田中　夢姫 王寺 1.43.50

2 小6 100IM 宮迫　柚希 真美 1.46.44

3 小5 100IM 津田　柚希 富雄 1.49.49



4 小5 100IM 辛川　若葉 大和 1.57.44

5 小5 100IM 真美ヶ丘A 真美 1.58.95

6 小5 100IM 田宮　佳菜 真美 1.59.51

7 小6 100IM 岡田　未来 富雄 2.03.56

8 小6 100IM 中野　心瑠 真美 2.04.42

9 小6 100IM 小細工　絢香 富雄 棄権

女子　中学生　100m個人メドレー
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 中2 100IM 山本　澪 王寺 1.27.25

2 中1 100IM 林　　美羽 王寺 1.35.99

3 中2 100IM 下村　真彩 王寺 1.36.97

4 中2 100IM 池田　愛佳 富雄 1.57.72

5 中1 100IM 小田　朱夏 真美 棄権



女子　幼稚園～小学2年　200m個人メドレー
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小2 200IM 安田　芽生 王寺 4.10.97 大会新

女子　小学3年～小学4年　200m個人メドレー
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

女子　小学5年～小学6年　200m個人メドレー
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小5 200IM 阪本　優心 真美 3.41.17

2 小5 200IM 古中　優香 真美 棄権



女子　中学生　200m個人メドレー

順位 学年 種目 名前 所属 記録
1 中1 200IM 小田　朱夏 真美 棄権



女子　幼稚園～小学2年　100m平泳ぎ
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

女子　小学3年～小学4年　100m平泳ぎ
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

女子　小学5年～小学6年　100m平泳ぎ
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1 小6 100BR 宮迫　柚希 真美 1.52.82



女子　中学生　100m個人メドレー
順位 学年 種目 名前 所属 記録

1
2
3
4
5


